Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛуЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

Об утверждении календарного плана
проведения обязательного периодического
медицинского осмотра работникам Академии в 2024 году

Во исполнение требований ст. 69, 213 Трудового кодекса РФ, ст. 24, 46
Федерального закона от 21.11.2011 г. № 323 «Об основах охраны здоровья граждан
Российской Федерации», ст. 48 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства здравоохранения РФ
от 28,01.2021 г. Ко 29н, Перечня вредных и (или) опасных производственных
факторов и работ, при выполнении которых проводятся обязательные
предварительные медицинские осмотры при поступлении на работу и периодические
медицинские осмотры, утвержденного совместными приказом Министерства труда
и социальной защиты Российской Федерации и Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 31.12.2020 г, № 988н/1420н

Приказываю:

1. Утвердить календарный план проведения обязательного периодического
медицинского осмотра работникам Академии (Приложение).

2. Руководителям структурных подразделений:
- обеспечить явку работников на обязательный периодический медицинский

осмотр согласно календарному плану;
- организовать контроль за своевременным прохождением работниками

обязательного периодического медицинского осмотра.

DRM~36117-4616007

3. Медицинскому центру (В.Н. Локшин) представить заключительный акт по
итогам проведения обязательного периодического медицинского осмотра
начальнику отдела охраны труда Р.В. Засееву в срок не позднее 30 дней по его
завершении.

4. Канцелярии Академии (Е.А. Никитан) довести настоящий приказ до
сведения поименованных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

проректор В.В. Мякота

Приказ вносит главный врач медицинского центра В.Н. Локшин
К

приложение к приказу
от « _^2О24 года

Календарный план проведения периодического медицинского осмотра
работников Академии

№ Наименование структурного подразделения Плановая дата

1 Ректорат
15.02,2024-
15.03.2024

2 Референтура ректора 15.02.2024-
15.03.2024

3 Проектный офис Ректора
15.02.2024-
15,03,2024

4 Институт общественных наук 15.02.2024-
15.03.2024

5 Управление режима
18.03.2024-
12.04.2024

6 Институт государственной службы и управления
18.03.2024-
12.04.2024

Институт прикладных экономических исследований
15,04.2024-
17.05.2024

8 Институт финансов и устойчивого развития
15.04.2024-
17.05.2024

9 Бухгалтерия
15.04.2024-
17.05.2024

10 Сводное экономическое управление
15.04.2024-
17.05.2024

11 Управление внебюджетной деятельности
15.04.2024-
17.05.2024

12 Управление по эксплуатации зданий и сооружений
15.04.2024-
17.05.2024

13 Институт отраслевого менеджмента
20.05.2024-
14.06.2024

14 Гостинично - жилой комплекс
20.05.2024-
14.06.2024

15 Управление информационных технологий
20,05.2024-
14.06.2024

16 Институт управления и регионального развития 20.05.2024-
14.06.2024

17 Управление персонала 20.05.2024-
14.06.2024

18 Дирекция кадровой политики
20.05.2024-
14.06.2024

19 Дирекция кадровых процессов и данных
20.05.2024-
14.06.2024

20 Дирекция по персоналу
20.05.2024-
14.06.2024

21 Центр подбора персонала и развития кадрового потенциала 20.05.2024-
14.06.2024

22 Дирекция организационной эффективности 20.05.2024-
14.06.2024

23 Дирекция по архитектуре цифровых решений
20.05.2024-
14.06.2024

24 Дирекция по ИТ-поддержке и инфраструктуре 20.05.2024-
14.06.2024

25 Дирекция по разработке цифровых решений 20.05.2024-
14.06.2024

26
Дирекция по совершенствованию управления
информационными технологиями, ИТ-активами и контролю
качества

20.05.2024-
14.06.2024

27 Дирекция по стратегии и оценке качества образования 20.05.2024-
14.06.2024

28 Дирекция по цифровому развитию
20.05.2024-
14.06.2024

29 Дирекция приоритетных образовательных инициатив
20.05.2024-
14.06.2024

30 Дирекция управления данными
20.05.2024-
14.06.2024

31 Управление по работе с сообществами
20.05.2024-
14.06.2024

32 Управления сетевых и партнерских проектов
государственной политики

20.05.2024-
14.06.2024

33 Центр в сфере противодействия отмыванию денег и
финансирования терроризма

20.05.2024-
14.06.2024

34 Центр договорной работы
20.05.2024-
14.06.2024

35 Центр мобилизационной работы и бронирования
20.05.2024-
14.06.2024

36 Центр научно-образовательной экспертизы
20.05.2024-
14.06.2024

37 Медицинский центр
17.06.2024-
12.07.2024

38 Издательский дом «Дело»
17.06.2024-
12.07.2024

39 ЗУ ОК «Солнечный» - филиал РАНХиГС
17.06.2024-
12.07.2024

40 Центр общественных связей
15.07.2024-
14.08.2024

41 Центр подготовки персонала
15.07.2024-
14.08.2024

42 Управление развития информационных систем
15.07.2024-
14.08.2024

43 1 Лицей Академии при Президенте Российской Федерации 15.07.2024-
14.08.2024

44 Центр информационной поддержки
15.07.2024-
14.08.2024

45
Управление пожарной безопасности, гражданской обороны и
защиты от чрезвычайных ситуаций

15.07.2024-
14.08.2024

46 Факультет «Высшая школа финансов и менеджмента»
15.07.2024-
14.08.2024

47 Управление координации государственного задания
15.07.2024-
14.08.2024

48 Научно-образовательный центр проектного менеджмента
15.07.2024-
14.08.2024

49 Центр цифровых решений и искусственного интеллекта
15.07.2024-
14.08.2024

50 Институт социального анализа и прогнозирования
15.07.2024-
14.08.2024

51 Управление образовательной политики
15.07.2024-
14.08.2024

52 Институт организационного развития и стратегических
инициатив

15.07.2024-
14.08.2024

53 Управление аспирантуры и докторантуры
15.07.2024-
14.08.2024

54 Управление международного развития
15.07.2024-
14.08.2024

55 Управление капитального строительства 15.07.2024-
14.08.2024

56 Департамент региональной политики 15.07.2024-
14.08.2024

57 Управление имущественных отношений
15.07.2024-
14.08.2024

58 Дирекция проектов и программ развития
15.07.2024-
14.08.2024

59 Институт экономики естественных монополий
15.07.2024-
14.08.2024

60 Отдел материально - технического снабжения
15.07.2024-
14.08.2024

61 Управление молодежной политики 15.07.2024-
14.08.2024

62 Отдел международного взаимодействия 15.07.2024-
14.08.2024

63 Отдел телекоммуникаций
15.07.2024-
14.08.2024

64 Дирекция инфраструктурного развития 15.07.2024-
14.08.2024

65 Дирекция по развитию образования 15.07.2024-
14.08.2024

66 Дирекция цифровой трансформации 15.07.2024-
14.08.2024

67
Военный учебный центр при Российской академии
народного хозяйства и государственной службы при
Президенте Российской Федерации

15.07.2024-
14.08.2024

68 Отдел аудиторного и офисного фонда 15.07.2024-
14.08.2024

69 Центр развития конкурентной политики и государственного
заказа

15.07.2024-
14.08.2024

70 Контрактная служба 15.07.2024-
14.08.2024

71 Правовое управление 01,10.2024-
25.10.2024

72 Центр комплаенса и анализа.
01,10.2024-
25.10.2024

73 Центр организации и обеспечения мероприятий 01.10.2024-
25.10.2024

74 Центр исследований международных институтов
01.10.2024-
25.10,2024

75 Отдел организации движения транспорта 01.10.2024-
25.10.2024

76 Центр интенсивной подготовки и профессиональной
ориентации

01.10.2024-
25.10.2024

77 Центр подготовки водителей "Автошкола РАНХиГС"
01.10.2024-
25.10.2024

78 Российский центр компетенций и анализа стандартов ОЭСР
01.10.2024-
25.10.2024

79 Центр организационного и финансового обеспечения
цифровой трансформации

01.10.2024-
25.10.2024

80 Отдел охраны труда
01.10.2024-
25.10.2024

81 Отдел по работе с ветеранами Академии
01.10.2024-
25.10.2024

82 Служба внутреннего финансового аудита
01.10.2024-
25.10.2024

83 Центр информационной безопасности 01.10.2024-
25.10,2024

84 Цешгр многостороннего сотрудничества с организациями
высшего образования

01.10.2024-
25.10.2024

85
Центр компетенций по подготовке, переподготовке и
повышению квалификации сотрудников международных
служб российских образовательных организаций

01.10.2024-
25.10.2024

86 Отдел ученого секретаря
01.10.2024-
25.10.2024

87 Центр компетенций по развитию общего образования
01.10.2024-
25.10.2024

88 Специальная часть
01.10.2024-
25.10.2024

89 Учебно-методическое управление 01.10.2024-
25.10.2024

90 Отдел транспортного обслуживания 01.10.2024-
25.10.2024

91 Федеральный институт развития образования 01.10.2024-
25.10.2024

92 Институт бизнеса и делового администрирования 01.10.2024-
25.10.2024

93 Институт права и национальной безопасности 01.10.2024-
25.10.2024

94 Институт экономики, математики и информационных
технологий

01.10.2024-
25.10.2024

95 Факультет экономических и социальных наук
01.10.2024-
25.10.2024

96 Факультет финансов и банковского дела 01.10.2024-
25.10.2024

97 Единая дирекция развития общежитий Академии
28.10.2024-
18.11.2024

98 Кафедра физического воспитания и здоровья
28.10 2024-
18.11.2024

99 Общий отдел
28.10.2024-
18.11.2024

100 Факультет «Высшая школа корпоративного управления»
28.10.2024-
18.11.2024

101 Центр ИТ ” исследований и экспертизы
28.10.2024-
18.11.2024

102 Институт контрольно-надзорной деятельности
28.10.2024-
18.11.2024

103 Институт «Высшая школа государственного управления»
28.10.2024-
18.11.2024

104 Колледж многоуровневого профессионального образования
28.10.2024-
18.11.2024

105 Управление научно-информационного развития и
библиотечного обеспечения

28.10.2024-
18.11.2024

106 Резервные дни 19.11.2024-
29.11.2024